
Série(s) : Benjamins Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Brut Dames

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 15h18Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 LERNON Violette SART 7,5 4 73 81 154

2 LE SAOUT Jeanne PARIS INT. G.C. 12,9 10 82 82 164

3 CHARPENTIER Lisa JUMIEGES 9,7 6 85 81 166
-



Série(s) : Benjamins Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Brut Messieurs

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 15h38Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 VIRON Norman DEAUVILLE ST GA 3,8 +1 73 73 146

2 MONTAGNE Mathieu ST ETIENNE 7,0 2 80 72 152

3 ZALILA Haykel LYS CHANTILLY 5,0 0 77 75 152

4 TOURNANT Thaddée RCF LA BOULIE 7,7 3 77 75 152

5 BOUJEDAINI Fares LERY POSES 6,6 2 76 76 152

6 DEBONNET Hector STADE FRANCAIS 9,8 5 79 75 154

7 PELFRESNE Eliott LE HAVRE 9,0 5 83 74 157

8 ROSE Antoine BONDUES 10,7 6 82 76 158

9 GITTON-AUGER Hugo PARIS 9,2 5 84 75 159

10 KERNANET Marceau WIMEREUX 6,2 2 75 85 160

11 MAISONNAVE Jules WIMEREUX 9,4 5 83 81 164

12 LAFFOND Melvyn DEAUVILLE ST GA 3,3 +1 91 75 166

13 LIENARD Arthur BONDUES 10,5 6 88 81 169

14 SCHULZ Jean BOIS DES RETZ 12,7 9 82 87 169

15 COLOMBEL Thomas JUMIEGES 10,8 7 90 81 171

16 LEJOUR Tanguy BRIGODE 16,4 13 87 84 171

17 LECOQUEN Tizio EVREUX 9,3 5 88 86 174

18 LEMAIRE Pierre BETHUNE 11,0 7 90 88 178

19 HAUSTRAETE Jules ST OMER 20,0 16 97 85 182

20 COURMONT Jean Charles BOIS DES RETZ 14,7 11 100 90 190

21 PERRARD Charles SART 14,3 10 98 94 192

22 BARBE Victor WIMEREUX 21,1 18 106 98 204

23 BLONDEL Antoine WIMEREUX 20,1 17 106 99 205

24 DE WAZIERES Gaspard WIMEREUX 22,5 19 110 99 209
-



Série(s) : Minimes Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Brut Dames

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 15h21Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 SAPIN Eve-Marie MERIGNIES 4,6 5 77 76 153

2 PERRARD Victoire SART 5,2 6 90 82 172
-



Série(s) : Minimes Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Brut Mixte

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 13h51Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 IDEE Théo AMIENS 1,4 0 72 75 147

2 LE BOUILLE Finlay BONDUES 9,1 9 77 74 151

3 DELAMARE Gaultier LERY POSES 3,8 3 78 74 152

4 BECQUET Simon DEAUVILLE ST GA 3,9 3 81 74 155

5 VERLEYE Paul -Emile 4,3 4 79 76 155

6 JOLLY Romain LERY POSES 4,1 3 77 79 156

7 QUIROT Gregoire LE TOUQUET 8,5 8 83 80 163

8 BERTIN Anthony LERY POSES 6,5 6 91 77 168

9 VANDAELE Martin DUNKERQUE 8,9 9 87 87 174

10 MIJIC Victor BONDUES 18,2 19 86 102 188

11 BAILLIE Simon DUNKERQUE 11,1 11 99 91 190

12 LAGACHE Paul SART 12,8 13 91 99 190
-



Série(s) : U12 Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Brut Dames

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 18h01Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 LEBARGY Manon BONDUES 12,8 7 80 77 157

2 BENARD Kalyne ORLEANS LIMERE 17,9 12 80 77 157

3 LEFEVRE Ambre GRANVILLE 16,6 11 79 78 157

4 RENAUD-BONARDOT Anne-CharlotteLYS CHANTILLY 12,1 6 79 84 163

5 SZABLOWSKI Philippine BETHUNE 21,8 16 92 84 176

6 CHARPENTIER Ines JUMIEGES 19,7 14 93 89 182

7 CZAICKI Lilou BRIGODE 28,2 22 100 117 217

8 CZAICKI Lola BRIGODE 32,6 27 104 119 223

9 BOUQUET Marie BONDUES 37 31 135 111 246
-



Série(s) : U12 Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Brut Messieurs

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 18h03Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 STRACHAN Darren HARDELOT 5,4 +3 74 70 144

2 VOISIN Hedgar DEAUVILLE 9,5 1 79 76 155

3 HOUDAYER Thomas LERY POSES 13,7 5 80 77 157

4 MAS Matthieu RCF LA BOULIE 14,2 6 84 77 161

5 GILLARD PICHARD Romeo METZ CHERISEY 10,7 3 83 80 163

6 RICHARD Karl BRIGODE 11,1 3 80 84 164

7 LEQUEUX Arthur AMIENS 13,0 5 86 79 165

8 KOPILOFF Edern BRIGODE 13,5 5 83 82 165

9 WALLAERT Hippolyte PARIS COUNTRY 14,0 6 87 79 166

10 CANTEL Alexandre LE HAVRE 14,1 6 86 80 166

11 MOUQUET Louis ST NOM 13,4 5 83 83 166

12 WALLAERT Harold PARIS COUNTRY 16,0 8 86 81 167

13 BENCHELEF Alexis RCF LA BOULIE 16,1 8 87 81 168

14 MIJIC Arthur BONDUES 22,2 14 83 87 170

15 VANHOOREBEKE Pierre BRIGODE 14,1 6 95 79 174

16 MATLEGA Andrea PARIS COUNTRY 12,6 4 87 87 174

17 GRIMONPON Paul MERIGNIES 12,0 4 87 87 174

18 LECLERCQ Eliot AMIENS 19,5 11 87 88 175

19 LE JEUNE Anis FRESLONNIERE 8,5 0 87 89 176

20 DECROP Thomas HARDELOT 20,0 12 90 88 178

21 FAUCQUEZ Maxence SART 18,4 10 91 89 180

22 DELAVAL Gabriel SART 34,9 26 96 90 186

23 ORTILLON Enzo CENTER PARCS 21,6 13 95 91 186

24 GRIMONPREZ Matt BONDUES 25,2 17 105 84 189

25 MENENDEZ Hector LE TOUQUET 22,7 14 97 92 189

26 GOZDECKI Mathis BOIS DES RETZ 23,9 16 102 90 192

27 CLOT Alexandre BRIGODE 21,5 13 101 92 193

28 MONSTRUL Barnabé BRIGODE 18,8 11 90 105 195

29 LAMAIRE Arthur BRIGODE 21,3 13 101 97 198

30 ORFAIT - CARON Solal WIMEREUX 27,5 19 102 98 200

31 LEPERS Noah LILLE METROPOLE 23,5 15 95 110 205

32 LAMAIRE Maxime BRIGODE 23,6 15 112 95 207

33 MOREAU Hadrien BRIGODE 29,0 21 124 98 222

34 MONSTRUL Augustin BRIGODE 37 29 132 111 243

35 DELPLACE Arthur WIMEREUX 32,9 25 113 136 249
-



Série(s) : Minimes Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 29/08/2015Brut Dames

Liste de résultats

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le samedi 29 août 2015 à 19h15Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SAPIN Eve-Marie MERIGNIES FRA 4,6 5 77

2 PERRARD Victoire SART FRA 5,2 6 90
-



Série(s) : Minimes Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 29/08/2015Brut Messieurs

Liste de résultats

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Brut

imprimé le samedi 29 août 2015 à 19h13Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 IDEE Théo AMIENS FRA 1,4 0 72

2 LE BOUILLE Finlay BONDUES FRA 9,1 9 77

3 JOLLY Romain LERY POSES FRA 4,1 3 77

4 DELAMARE Gaultier LERY POSES FRA 3,8 3 78

5 VERLEYE Paul -Emile 4,3 4 79

6 BECQUET Simon DEAUVILLE ST GA FRA 3,9 3 81

7 QUIROT Gregoire LE TOUQUET FRA 8,5 8 83

8 MIJIC Victor BONDUES FRA 18,2 19 86

9 VANDAELE Martin DUNKERQUE FRA 8,9 9 87

10 LAGACHE Paul SART FRA 12,8 13 91

11 BERTIN Anthony LERY POSES FRA 6,5 6 91

12 BAILLIE Simon DUNKERQUE FRA 11,1 11 99
-



Série(s) : Benjamins Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Net Dames

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Net

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 15h19Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 LE SAOUT Jeanne PARIS INT. G.C. 12,9 10 72 72 144

2 LERNON Violette SART 7,5 4 69 77 146

3 CHARPENTIER Lisa JUMIEGES 9,7 6 79 75 154
-



Série(s) : Benjamins Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Net Messieurs

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Net

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 15h39Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DEBONNET Hector STADE FRANCAIS 9,8 5 74 70 144

2 LEJOUR Tanguy BRIGODE 16,4 13 74 71 145

3 ROSE Antoine BONDUES 10,7 6 76 70 146

4 TOURNANT Thaddée RCF LA BOULIE 7,7 3 74 72 146

5 PELFRESNE Eliott LE HAVRE 9,0 5 78 69 147

6 MONTAGNE Mathieu ST ETIENNE 7,0 2 78 70 148

7 BOUJEDAINI Fares LERY POSES 6,6 2 74 74 148

8 VIRON Norman DEAUVILLE ST GA 3,8 +1 74 74 148

9 GITTON-AUGER Hugo PARIS 9,2 5 79 70 149

10 HAUSTRAETE Jules ST OMER 20,0 16 81 69 150

11 SCHULZ Jean BOIS DES RETZ 12,7 9 73 78 151

12 ZALILA Haykel LYS CHANTILLY 5,0 0 77 75 152

13 MAISONNAVE Jules WIMEREUX 9,4 5 78 76 154

14 KERNANET Marceau WIMEREUX 6,2 2 73 83 156

15 COLOMBEL Thomas JUMIEGES 10,8 7 83 74 157

16 LIENARD Arthur BONDUES 10,5 6 82 75 157

17 LEMAIRE Pierre BETHUNE 11,0 7 83 81 164

18 LECOQUEN Tizio EVREUX 9,3 5 83 81 164

19 LAFFOND Melvyn DEAUVILLE ST GA 3,3 +1 92 76 168

20 COURMONT Jean Charles BOIS DES RETZ 14,7 11 89 79 168

21 BARBE Victor WIMEREUX 21,1 18 88 80 168

22 DE WAZIERES Gaspard WIMEREUX 22,5 19 91 80 171

23 BLONDEL Antoine WIMEREUX 20,1 17 89 82 171

24 PERRARD Charles SART 14,3 10 88 84 172
-



Série(s) : Minimes Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Net Dames

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Net

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 15h20Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 SAPIN Eve-Marie MERIGNIES 4,6 5 72 71 143

2 PERRARD Victoire SART 5,2 6 84 76 160
-



Série(s) : Minimes Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Net Messieurs

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Net

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 13h52Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 LE BOUILLE Finlay BONDUES 9,1 9 68 65 133

2 DELAMARE Gaultier LERY POSES 3,8 3 75 71 146

3 QUIROT Gregoire LE TOUQUET 8,5 8 75 72 147

4 VERLEYE Paul -Emile 4,3 4 75 72 147

5 IDEE Théo AMIENS 1,4 0 72 75 147

6 BECQUET Simon DEAUVILLE ST GA 3,9 3 78 71 149

7 JOLLY Romain LERY POSES 4,1 3 74 76 150

8 MIJIC Victor BONDUES 18,2 19 67 83 150

9 BERTIN Anthony LERY POSES 6,5 6 85 71 156

10 VANDAELE Martin DUNKERQUE 8,9 9 78 78 156

11 LAGACHE Paul SART 12,8 13 78 86 164

12 BAILLIE Simon DUNKERQUE 11,1 11 88 80 168
-



Série(s) : U12 Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Net Dames

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Net

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 18h02Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 BENARD Kalyne ORLEANS LIMERE 17,9 12 68 65 133

2 LEFEVRE Ambre GRANVILLE 16,6 11 68 67 135

3 LEBARGY Manon BONDUES 12,8 7 73 70 143

4 SZABLOWSKI Philippine BETHUNE 21,8 16 76 68 144

5 RENAUD-BONARDOT Anne-CharlotteLYS CHANTILLY 12,1 6 73 78 151

6 CHARPENTIER Ines JUMIEGES 19,7 14 79 75 154

7 CZAICKI Lola BRIGODE 32,6 27 77 92 169

8 CZAICKI Lilou BRIGODE 28,2 22 78 95 173

9 BOUQUET Marie BONDUES 37 31 104 80 184
-



Série(s) : U12 Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 30/08/2015Net Messieurs

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

GRAND PRIX DE LA LIGUE DES JEUNES - 17 ANS
Classement Net

imprimé le dimanche 30 août 2015 à 18h03Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DELAVAL Gabriel SART 34,9 26 70 64 134

2 MIJIC Arthur BONDUES 22,2 14 69 73 142

3 HOUDAYER Thomas LERY POSES 13,7 5 75 72 147

4 MAS Matthieu RCF LA BOULIE 14,2 6 78 71 149

5 STRACHAN Darren HARDELOT 5,4 +3 77 73 150

6 WALLAERT Harold PARIS COUNTRY 16,0 8 78 73 151

7 BENCHELEF Alexis RCF LA BOULIE 16,1 8 79 73 152

8 VOISIN Hedgar DEAUVILLE 9,5 1 78 75 153

9 LECLERCQ Eliot AMIENS 19,5 11 76 77 153

10 WALLAERT Hippolyte PARIS COUNTRY 14,0 6 81 73 154

11 CANTEL Alexandre LE HAVRE 14,1 6 80 74 154

12 DECROP Thomas HARDELOT 20,0 12 78 76 154

13 GRIMONPREZ Matt BONDUES 25,2 17 88 67 155

14 LEQUEUX Arthur AMIENS 13,0 5 81 74 155

15 KOPILOFF Edern BRIGODE 13,5 5 78 77 155

16 MOUQUET Louis ST NOM 13,4 5 78 78 156

17 GILLARD PICHARD Romeo METZ CHERISEY 10,7 3 80 77 157

18 RICHARD Karl BRIGODE 11,1 3 77 81 158

19 GOZDECKI Mathis BOIS DES RETZ 23,9 16 86 74 160

20 ORTILLON Enzo CENTER PARCS 21,6 13 82 78 160

21 FAUCQUEZ Maxence SART 18,4 10 81 79 160

22 MENENDEZ Hector LE TOUQUET 22,7 14 83 78 161

23 VANHOOREBEKE Pierre BRIGODE 14,1 6 89 73 162

24 ORFAIT - CARON Solal WIMEREUX 27,5 19 83 79 162

25 MATLEGA Andrea PARIS COUNTRY 12,6 4 83 83 166

26 GRIMONPON Paul MERIGNIES 12,0 4 83 83 166

27 CLOT Alexandre BRIGODE 21,5 13 88 79 167

28 LAMAIRE Arthur BRIGODE 21,3 13 88 84 172

29 MONSTRUL Barnabé BRIGODE 18,8 11 79 94 173

30 LEPERS Noah LILLE METROPOLE 23,5 15 80 95 175

31 LE JEUNE Anis FRESLONNIERE 8,5 0 87 89 176

32 LAMAIRE Maxime BRIGODE 23,6 15 97 80 177

33 MOREAU Hadrien BRIGODE 29,0 21 103 77 180

34 MONSTRUL Augustin BRIGODE 37 29 103 82 185

35 DELPLACE Arthur WIMEREUX 32,9 25 88 111 199
-


